







VIETOS ŽINIOS

VARGŠŲ SUŠELPIMAS
Prisiartinus Velykoms, atsišaukė ir suvargusios šeimos...

MIRĖ. Martynas Jankauskas persiskyrė su šiuo pasauliu...

MIRĖ. Vincentas Kereišis apsirgo sekmadienį širdies liga...

ną Viktoriją (Skibauskietę); du sunu Vincentą ir Joną...

AUSROS VARTŲ parapija perstatė penktą metinį muzikališką vakarą...

Rengimo komisijon įėjo Vincentas Vieraitis, pirm.; skelbimų komisija, Danielius Šimkus...

Worcesterio Lietuvių Draugijų Parengimai

"LAIMES IESKOTOJAI," 4-rių aktų drama, parašyta S. Vitaičio...



Vienintėlis Lietuvis
Radio Taisytojas — Specialistas
Turi Septynių Metų Pityrimo.

GRAŽUMAS — PATOGUMAS — EKONOMIJA

DODGE ŠEŠIŲ

IR

DODGE AŠTUONIŲ

TURIME UŽ GARBĘ PRANEŠT, KAD MES ESAM ĮGALIOTI PARDUOT NAUJAUSIUS IR GERIAUSIUS

Dodge ir Plymouth Automobilius ir Dodge Trukus

Mes širdingai kviečiame atsilankyti į mūsų naują departamentą...

Mes esame įsitikinę, kad už tą prekę nėra geresnio automobilio...

Už vis daugiausia mes norėtume, kad patys atėjumet ir išbandytumet...

Mums bus malonu informuoti, kaip lengva įsigyti tinkamą automobilį...

TAIPGI MES TURIME IR VARTOTŲ AUTOMOBILIŲ DEL PARDAVIMO

TAISOM VISOKIOS RUSIES AUTOMOBILIUS

LIETUVNINKAS & KULIS GARAGE

CORNER OF HARDING AND LAFAYETTE ST.

TELEPHONE PARK 7089

MES ISMOKINAM NAUJŲ AUTOMOBILIŲ PIRKĖJUS VAŽIUOT IR GAUT LEIDIMUS

MILLBURY FURNITURE CO.

180-186 Millbury Street

Telephone Park 5330

UŽLAIKOME PILNĄ PASIRINKIMĄ BALDŲ, "GLENWOOD" PEČIŲ; TAIPGI RADIO: VICTOR, ATWATER KENT ir CROSLLEY.

Kainos Pigios

Galima užmokėti visus pinigus arba išmokėti mėnesinėmis mokėsimis pagal išgalės. Sąlygos Lengvos. Užkeikt Pasisiūřėt.

A. GEBSKI ir F. MIS

važiavusias Amerikon. Atvaizdina lietuvių gyvenimą Amerikoje. Todel worcesteriečiai ir iš apeliinkės lietuviui nepraleiskite šios progos...

KONCERTAS. Rengia Igno Permino Muzikos Mokyklos Mokiniai, nedėlioje, 4-tą dieną gegužės, 1930, Lietuvių Svetainėje, 29 Endicott gatvės, Worcester, Mass. Pradžia 7 val. vakare.

TEATRAS "Motinos Širdis," stato scenoj Moterų S-gos 5 kp. įvyks 4 gegužės, vakare Aušros Vartų Bažnytinėje Salėje.

Šv. Kazimiero Draugijos Įkurtuvių Vakaras įvyks šeštadienio vakarą, balandžio 26-tą dieną, Lietuvių Ūkėsju Kliubo žemutiniėje svetainėje.

Linksmas Kazyravimo vakaras įvyks namuose, 334 Millbury gatvės, pas Motiejų ir Marijoną Dusevičius, trečiadienį, 7:30 vakare, balandžio 30 dieną.

HOLLAND-AMERICA LINE

ROTTERDAM — VOLENDAM N. AMSTERDAM ir VEENDEM yra populiariski tos linijos laivai...

Adv. I. J. Barkus 725 SLATER BLDG. Worcester, Mass.

Dr. Juozas Landzius (SEYMOUR) 51 Providence St., Worcester, Mass.

Ben. Mendelsohn ADVOKATAS 390 Main St. Room 931-932 Worcester, Mass.

The Workmen's Circle Co-Operative Bakery Water ir Harrison Gatvių Kampas IŠKEPA

DOLLAR Laundry Savininkas E. Slavickas Išskalbia visos savaitės žlugtą kuo gražiausiai, už \$1.00.

Lietuviška Skalbykla 5 SEYMOUR ST. Tel. Park 314 Worcester, Mass.

KONTRAKTORIUS Peter Katakaskas 71 PENN AVE. WORCESTERYJE Tel. Cedar 5619 J.

RIALTO TEATRAS MILLBURY STREET Gražus, Įdomus Paveikslai. Programas mainomas kasdien.

DUBELTAVOS PROGRAMAS Sekmadienį, Balandžio 27-tą "THE WHITE SISTER" (Baltoji Sesuo) Vaidinant Lillian Gish

STAYMAN'S Didelis Centras Pasirinkimui Kepurių ir Kaktarišių STAYMAN'S

Motiejus A. Čivinskai GERIAUSIS LIETUVIS "GRABORIUS" 340 Harding St. Worcester, Mass.



NAUJI COLUMBIA REKORDAI Vėliausi ir Geriausi Lietuviški Rekordai! UZEIKITE IŠGIRST SIUOS COLUMBIA IŠDIRBYSTES REKORDUS IR ISSIRINKITE SAU TINKAMIAUSIUS

City Auto School Duodam privatišką lekcijas ir rodyms kaip valdyt automobilį, taipgi suteikiam instrukcijas apie valstybės kelių įstatymus...

Nebus Daugiau UŽKIETĖJIMO DUJŲ SKILVYJE, SIRDIES PIKTUMO Greitą Pagelbą Naudojant Pepsinic Seltzer

NAUJAS IŠRADIMAS DEKSNIO GALINGA MOSTIS Gydo, Reumatizmą, Rankų, Kojų, Nugaros skaudėjimą, Šalį, Rankų, Kojų, tirpimą, Dusulį, Galvos skaudėjimą, ir taip visokių skaudėjimų (tik ne ronos).